お得意先様各位

夏季休暇のご案内

拝啓

  貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製

品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社の 8 月の夏季休暇は下記の通りになります。
敬具

記

8 月 11 日（土）～8 月 16 日（木）  夏季休暇
8 月 17 日（水）  より通常通り営業致します。

8 月 10 日（金）の営業について
（〆切時間）

        当日配達受付： 10：00 まで
        当日出荷受付： 12：00 まで とさせていただきます。
        ※16：00 までの営業になります
         予めご了承ください。

                    以上

何かとご迷惑をお掛けいたしますが、よろしくお願い申し上げます。

 ビドーニュース 2018 年 7 月号 株式会社ビドー 発行 大阪市東成区大今里 1-25-4

TEL(06)6972-3824(代) URL：http://www.bidoor.co.jp email：info@bidoor.co.jp

Copyright (c) Since 2006 BIDOOR inc. All Rights Reserved.      スマホはコチラ→

http://www.bidoor.co.jp/
mailto:info@bidoor.co.jp